
34.502.12
ECLIPSE
ECLIPSE, сет пенкала, сива

Препорачена димензија на печат: 5 x 2 cm 
Димензија: 13.3 x 5.4 x 1.3 cm 

0.0528 kg
0.05448 kg
151
250/50/1
0.31 mx0.4 mx0.3 m
13.62 kg
8605040056356
960850000000
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